
 

UCHWAŁA NR 141/583/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
 

 

Na podstawie art.21 ust. 1a w związku z art.19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Zarząd Powiatu      

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Alicję Prill Wicestarostę Powiatu do załatwiania w imieniu 

Zarządu spraw z zakresu zarządu nad drogami powiatowymi w następującym zakresie: 

1) opracowania projektów planów rozwoju sieci drogowej oraz bieżące informowanie     

o tych planach organów właściwych do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

2) opracowania projektów planów finansowania budowy, przebudowy, remontu, 

utrzymania i ochrony dróg  oraz drogowych  obiektów inżynierskich. 

3) utrzymania nawierzchni dróg, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 

urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą,  

4) realizacji zadań w zakresie inżynierii ruchu, 

5) przygotowania infrastruktury drogowej dla potrzeb obronnych oraz wykonywanie 

innych zadań  na rzecz obronności kraju. 

6) koordynacji robót w pasie drogowym. 

7) wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i zjazdy z dróg oraz pobieranie opłat 

i kar pieniężnych. 

8) prowadzenia ewidencji dróg, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 

udostępnianie ich na żądanie uprawnionym organom, 

9) sporządzania informacji o drogach publicznych oraz przekazywanie ich Generalnemu 

Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad. 

10) przeprowadzania okresowych kontroli stanu dróg i drogowych obiektów inżynierskich 

oraz przepraw promowych ze szczególnym uwzględnieniem ich wpływu na stan 

bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

11) wykonania robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających. 

12) przeciwdziałania niszczeniu dróg przez użytkowników. 

13) przeciwdziałania niekorzystnym przeobrażeniom środowiska mogącym powstać lub 

powstającym w następstwie budowy lub utrzymania dróg. 

14) wprowadzenia ograniczeń lub zamykanie dróg drogowych obiektów inżynierskich dla 

ruchu oraz wyznaczanie objazdów drogami różnej kategorii gdy występuje bezpośrednie 

zagrożenie bezpieczeństwa osób lub mienia. 

15) dokonywania okresowych pomiarów ruchu drogowego. 

16) utrzymania zieleni przydrożnej, w tym sadzenie i usuwanie drzew oraz krzewów. 

 

wraz z prawem do wydawania w w/w sprawach decyzji administracyjnych. 

 

§ 2. Jednocześnie upoważnia się do stosowania w zakresie objętym przedmiotowym 

upoważnieniem, pieczęci „Z up. Zarządu”. 

 



§ 3.  Upoważnienia, o którym mowa w §1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

 

§4. Traci moc uchwała Nr 31/62/2011 Zarządu Powiatu z dnia 29 czerwca 2011 roku                  

w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                              Arkadiusz Mazepa 

 

  

Alicja Prill   -  Wicestarosta   ......................................................... 

Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu  ......................................................... 

Józef Getman   -  Członek Zarządu  ......................................................... 

Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu   .......................................................... 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


